78181507 1 E48

Restaurar
líneas de
ignición,
Star,
relevador de
IPR ,
cambio de
plafones
internos de
caja,
plafones
traseros
Arnes con
relavador
Cuatro
plafones
12/24
Dos
relevadores
12V

$6,444.83 $6,444.83

Subtotal: $6,444.83

IVA (16%) $1,031.17

Total: $7,476.00

SIETE MIL CUATROCIENTOS SETENTA
Y SEIS PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|8f73fa48-f36a-49de-85f1-8b8efc2aef46|2023-04-
10T19:55:26|B